# 前海开源沪港深新机遇灵活配置混合型证券投资基金 基金经理变更公告

## 公告送出日期: 2023年01月14日

### 1. 公告基本信息

基金名称	前海开源沪港深新机遇灵活配置混合型证券投资 基金
基金简称	前海开源沪港深新机遇混合
基金主代码	002860
基金管理人名称	前海开源基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》
基金经理变更类型	兼有增聘和解聘基金经理
新任基金经理姓名	崔宸龙
离任基金经理姓名	肖立强

### 2. 新任基金经理基本信息

新任基金经理姓名	崔宸龙			
任职日期	2023年01月13日			
证券从业年限	6年			
证券投资管理从业年限	6年			
过往从业经历	2016年11月至2017年8月任深圳市前海安康投资发展有限公司研究部研究员,2017年8月加盟前海开源基金管理有限公司,现任公司投资部负责人、基金经理。			
其中:管理过公募基金的名称及期间	基金主代 码	基金名称	任职日期	离任日期
	005669	前海开源 公用事业 行业股票 型证券投 资基金	2020年07 月20日	_
	006923	前海开源 沪港深非 周期性行	2020年07 月20日	_

T	T	ı	
	业股票型		
		2020年10	
000689			=
		7, 2. [	
		2021年06	
001972		-	_
		7,4 == 1,7	
		2021年11	
008381			_
	金		
否			
是			
-			
中国			
博士研究生			
是			
	是 一 中国 博士研究生	000689 证券投资   前新活合投资 前新活合投资   001972 直送型资海港生灵混为金河   008381 008381   008381 否是   - 中国   博士研究生	证券投资基金前海开源 新经置证券 投资基金2020 年 10 月 27 日000689前新经置证券 投资基金前海洋深間 港生活活 選混券投基金 基金 前新兴产型证券金2021 年 06 月 24 日008381前新兴产型证券 

### 3. 离任基金经理基本信息

离任基金经理姓名	肖立强
离任原因	内部调整
离任日期	2023年01月13日
转任本公司其他工作岗位的说明	_
是否已按规定在中国基金业协会办理变 更手续	是

### 4. 其他需要说明的事项

本次基金经理调整事宜已按规定向中国证券投资基金业协会办理相关手续。

前海开源基金管理有限公司

2023年01月14日